Sapiens.

Sapiens differt à Deo quod perfectus non est quod securus non est, & similibus aliis. p. 12.col.2

Sapientia.

Aristoteles videtur velle sapientiam esse virtutem hoc argumento, sapientia est ex genere prudentiae, quia prudentia ipsa nobilior, prudentia autem, virtus est, igitur & sapientia virtus est. pagin. 30.col.1

Sapientis non est se felicem existimare propter diuitias. p.29.c.1

Plerique ex his quos sapientes vulgus existimat sunt flagitosi in venereis & quare. p.649.c.1

Absurdum est dicere sapientem non debere metuere Deos & cur. p.12.c.2

Cur multorum sapientium scripta intercedunt. p.659.c.1

Sapienti & tranquillo viro, quomodo liceat

perturbationem, lugere. p.317.c.2

Sapiens esse non potest verè, qui etiam optimus vir non sit. p.43.c.1

Sapientibus solis ac prudentibus postque longam meditationem oratio potest esse utilis. p.75.c.1

Sapientum commemoratione qui Animos immortales esse sensuerunt. pagin. 409.col.1

Sapientem virum quare deceat suos dirigere sermones, tūm ad utilitatem hominum, tūm ad propriam. p.359.c.2

Sapienti cura sunt necessaria & illa enumerantur. p.90.c.2

Sapientia plerumque atque Philosophia studium à magnis calamitatibus nos vindicat. p.41.c.1

Multi naturā prædicti sunt virtute pro ut vera sapientia. p.30.c.1

Sapientia comparata virtuti, nobilissima virtutis pars est. p.30.c.1

Sapientia cur maior habenda sit cura quam fortitudinis. p.31.c.1

Optimum & nobilissimum hominis bonum est sapientia. p.30.c.1

Cur rarius nobis opus sit fortitudine quam sapientia. p.31.c.1

Sapientiam qui adeptus est in dies quasi pet scalam ascendens Deo propior fit. p.43.col.1

Sapientia nomine digni sunt qui divina, naturalia, humanaisque leges nouerunt. p.85.c.1

Scabies.

Scabies & pruritus etiam qui minus est cum putredine longè magis contagiosus est febribus. p.639.c.1

Scientia.

Scientia nulla est, neque ars cuius unum non est principium, à quo omnia deducere liceat. p.555.c.2

Scientiam aliquam scire non sufficit & sed eam exercere etiam debemus. pag. 224.col.2

La scienza che douerebbe esse re molto facile & nota, essendo fundata in senso è molto oscura & difficile, & tanto che non paia che sia lecito ad alcuno, che non sia di tal professione intendere. pag.671.col.1

Nella scienza naturale è necessario & utile ma non bisogna abbandonarsi in elio come facciamo nelle mathematiche. p.672.col.1

Scipio.

Scipio Tiberio Graccho ex granissimis iniuriciis reconciliatus illum in generum sibi ascivit. p.190.c.2

Scipio fortiter occurrente Annibali Romanum imperium liberauit & auxit. pag.39.col.2

Scorpius.

Scorpii Alexipharmacum & eius utilitas. p.335.c.2

Secretum.
Vile Secretum, quot conditiones habere debat. p.549.c.2
Secretum quid sit illius descriptio. pag.537.col.1

Quinam

Elenchus Rerum,

- Quinam sint apti ad secreta inuenienda. p. 547.c.2
Secreta quæ olim nota , nunc ignota:& abscondita & nunc nota,ignota olim. p.548. col.1
Vera Secreta in diis esse , proficisciique ex intima rerum cognitione , quâ homines carent. p.544.c.1
Secretorum prima genera quæ sint.pag.537. col.2
Coniectura pro Secretis inueniendis. p.550. col.1
Libri omnes secretorum enumerantur.p.542 col.1
Secreta si euulgantur nobilitatem , & decorum amittunt. p.544.c.2
Comparatio Secretorum in facilitate, & nobilitate, & vtilitate. p.543.c.2
Secreta quæ inueniri nequeunt. pagin.550. col.1
Modus tradendi Secreta ut autoritatem suam qui illo vtitur , semper retineat. p.550.c.2
Homines qui ex Secretorum notitia inter ceteros eminent. p.544.c.2
Quæ in uno Secreta sunt, in alio non erunt aliquando. p.544.c.2
Modi Secreta inueniendi multiplices sunt, & enumerantur. p.540.c.1
Secretorum natura. p.538.c.1
- Secundus.*
Secunda ex aduersis , ex calamitatibus prospera, ex iacturis lucra suauissima cur esse videantur. p.23.c.1
Voluptatem afferunt maiorem Secunda & prospera ex aduersis & calamitosis percepita quam ipsa felicia ex se. p.13.c.1
- Sedes.*
A sede improborum & potentium cur maximè videantur spectra. p.621.c.1
- Seditio.*
Seditio triginta tyrannorum causa mortis septem millium optimorum ciuium.p.359 col.2
- Segnites.*
Segnites quomodo tollenda. pagin. 230. col.1
- Securitas.*
Securitas summo bono est necessaria. p. 25. col.1
- Selenites.*
Selenites Lapis quis sit , eius natura & proprietates. p.559.c.1
Selenites Lapis alias & à superiore distinctus. p.559.c.1
- Selencus.*
Selencus quare Antiocho cessit vxorem. p. 377.c.1
- Semen.*
Semen cur quod in cornua bonum decidit aut infrugiferum est ac sterile , aut male prodit. p.628.c.2
- Semiramis.*
Semiramis quâ causa proprium filium & ipsam dedecorauerit. p.354.c.1
- Seneca.*
Lucius Annaeus Seneca in Epistolis conatus est homines suo iudicio felices reddere. p. 9.c.2
- Senecæ vita ultra centesimum annum , pa-
- ne, pomis, & aqua riuiorum producta est. p.398.col.1
Senecæ sententia pulcheriina ad dignoscendum an quod desideramus naturale sit nec ne. p.108.c.1
- Senectus.*
De senectute. p.50.c.1
Senectute non maius malum, nec magis necessarium , nec minus reparabile inter mortalia esse videtur ; non solum quod morbos sit , deformis & imbecillis virtibus sed morti quoque proxima imò coniuncta. p.50.c.1
Senectus omnium est grauissimum malum & cur. p.50.c.1
Senes omnes sunt queruli, morosi, tristes nugaces fœdii, & inualidi. p.50.c.1
Demonstratur senes esse querulos, morosos, tristes, fœdos & nugaces , aliaque habere incommoda. p.51.c.1
Senectutis emolumenta. p.373.c.2
Senectutis commoda & vita diurnæ. p.373 col.1
Qui præstantes fuerunt in senio quare ad Contemplationem se conferunt.pag.428. col.1
Senectutem extremam cur tot viri pij , tot Philosophi , tot Grammatici , tot Rhetores , tot musici , totque pictores facilimè felicissime attigerint. p.61.c.2
- Senex.*
Senex quidam qui ad fulmina vehementer expauescebat , fatebaturque scire se mortem non multum abesse, tamen hoc ipsum repente mori reformidabat non minus quam ipsi Iuuenes. Et cur hoc euenerit? Præcipue ob tres causas. p.68.c.1
Senis centesimum vigesimum annum habentis verba. p.401.c.1
Serum natura malè à Galeno intellecta. p.380.c.1
Nihil potest esse latum seni etiam si nihil aliud patiatur aduersum , si velit res æstimatione vulgi iudicare. p.17.c.1
Senis incommoda. p. 342. col.2. & p. 343. col.1
Seni labores noxijs. p.382.c.1
Senex melius degustat voluptates quam iuuenis. p.373.c.1
Victus in Senibus qualis esse debeat. p.379. col.2
- Sensus.*
Sensus contraria sentit , ideo est actius & est Prisciani Lidij sententia. pagin.422. col.1
Sensus operantur & quare non in tempore: p.419.c.2
Sensus quomodo sentiat magna & parua. p. 420.c.2
Sensus quare sit omnium unus. pagin. 422. col.2
Sensus quomodo sit individuus ad sentendum quare nouem concurrent. pag.422. col.1
- Senfilis.*
Sensiles species quare ab anima non proueniunt. p.422.c.1
Cur quo tempore sensus abolentur ægri ex pauescentes persuadentur videri à ðæmonio malo. p.69.c.1
- Sepeline.*

& Verborum.

Sepelire.

Nemo tam durus ut non sepeliat parentem.
p.54.c.2

Serpens.

In serpentum genere plura monstra quam in
alii cur sint. p.622.c.2

Sertorius.

Sertorius solertia, & Viriatus & Spartacus
diu eluserunt Romanam potentiam, adeo
ut illos fermè ad desperationem redegerint.
p.41.c.1

Seruitus.

Seruitus difficultis est quia inuoluntaria est.
p.212.c.1

De seruitute. p.210.c.1

Seruitute nullum est malum maius in huma-
nis & cur. p.210.c.1

Seruitus quibusnam non parum profuerit. p.
210.c.2

Seruitutis commoda. p.210.c.2

Seruus.

Ex Seruis tantum Ägypti Rex authoris
temporibus deligebatur. pagin. 210.
col.2

E Seruitute quomodo nos vindicare possi-
mus si pecunia desit. p.211.c.1

Serui ad questionem propter quid aliquan-
do applicabantur sicut & nunc. pag.359.
col.2

Seuerus.

Seuerus Afer nulla causa trucidabat homi-
nes. p.93.c.1

Sextius.

Sextius quare vnmquodque vitium ad li-
bram & Trutinam singulo die reuocabat.
p.335.c.1

Siccus.

Calor Siccus senis, minus exsugit humidi. p.
379.c.2

Signum.

Signa signis respondent & quare. pag.658.
col.2

Sincope.

Qui Sincope laborant, seu ob oris ventriculi
æstum, seu ob caliditatem balnei, præstan-
tissimum auxilium. p.592.c.2

Smaragdus.

Smaragdus, gemmarum omnium preciosissi-
ma & fermè tenerima, illius Lapidis
mira, vide. p.561.c.2

Sobrietas.

Sobrietas omnem vitæ suavitatem comple-
titur. p.376.c.2

Circa modum Sobrietatis questiones septem
p.376.c.2

Sobrietas quomodo seruari possit in conui-
uiis. p.378.c.1

Sobrietatis laudes & proæmia. p.376.c.1

Circa modum Sobrietatis factæ obiectiones
dissoluuntur. p.380.c.1

Socrates.

Socrates ad cicutam damnatus. pagin.359.
col.2

Socrates daminatus obiit in carcere, filios
mendicos reliquit, ipse vera sapientia
expers & pauperissimus vitam perpetuis
cum difficultatibus egit. p.63.c.1

Socratis laus. p.86.c.1

Sogdiana.

Sogdiana & Bactriana regio iuxta Caspium
p.401.c.2

Sol.

Sol & an aliquid faciat ad generationem vi-
uentium. p.43.c.2

Cur est quod in Luna non videamus solem
cum illa fulgeat radiis eius & sit opaca quia
vbi non illustratur, non videtur. p.655.
col.2

Solis Calor & Lunæ instrumenta sunt fabri-
candi animalia. p.404.c.2

Solitarius.

Solitarius etsi sine Parrocho sit quomodo
possit rectè mori. p.341.c.1

Epimenides Solitarius fuit. pagin. 370.
col.2

Ethbinus Britannus etsi diues solitariam vi-
tam aliis præluit. p.370.c.2

Solitariae vitæ commoda: p.371.c.1

Solitudo.

Solitudinis utilitas non ex calamitate sed
summa felicitate defumitur. pagin. 206.
col.1